ПРОТОКОЛ № 1
проведения публичных слушаний по проекту решения

«О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района

Оренбургской области».
2 августа 2016 года

с. Архиповка Место проведения:  здание администрации сельсовета

Время проведения: 18:00
Председатель собрания – Рябов Николай Николаевич
Секретарь собрания – Рахимов Евгений Хазеевич
Присутствовали:  19 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
СЛУШАЛИ: Рябова Николая Николаевича - главу администрации муниципального образования  Архиповский сельсовет, который сказала, что на основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 23 и части 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 10 статьи 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-OЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области»  необходимо утвердить изменения в Генеральный плана муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
Николай Николаевич ознакомил присутствующих с изменениями  в Генеральный план муниципального образования Архиповский сельсовет.
ВЫСТУПИЛИ:
Синцова Антонина Степановна — директор Архиповского СДК ,

Ионкина Елена Дмитриевна — заведующая Архиповским ФАПом,
Петрунина Татьяна Владимировна – депутат муниципального образования Архиповский сельсовет,
Санкова Людмила Валентиновна – учитель МБОУ «Архиповская СОШ»
которые предложили одобрить изменения в Генеральный план муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  в целом.
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» – 19 человек
«ПРОТИВ» – нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет
РЕШИЛИ: Одобрить проект решения «О внесении изменений в  Генеральный план муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» и рекомендовать к принятию в целом.
Председатель  собрания                                                                   Н.Н.Рябов
Секретарь  собрания                                                                         Е.Х.Рахимов